様式第6号(第9条関係)

自治行政運営補助金概算払請求書

令和  年  月  日

 久喜市長         あて

                      区 の 名 称 久喜第〇〇区

                      住 所 久喜市下早見８５－３

                      区 長 氏 名 久 喜 一 郎  ○印

 令和７年   月   日付け久市生第    号で補助金の交付決定の通知を受けた

令和７年度久喜市自治行政運営補助金を下記のとおり概算払されるよう請求します。

記

1 補助金交付決定額   金 〇〇〇，〇〇〇 円

2 補助金概算払請求額  金 〇〇〇，〇〇〇 円

3 口座の種類等

金 融 機 関 名  〇〇〇〇〇銀行

本店・支店・店名  久喜支店

預 金 種 目 普 通 ・ 当 座

口 座 番 号  １００００００

フ リ ガ ナ  クキダイ〇〇ク クチヨウ クキイチロウ

名 義 人 氏 名  久喜第〇〇区 区長 久喜一郎

補助金については、上記の会計担当の口座へ振り込んでください。

区の名称、住所、区長氏名

を記入

※押印必要（個人印など）

記入しない

補助金交付決定額、補助金概算

払請求額を記入

（補助金交付申請額と同額）

補助金の振込先口座を記入

（前年度と振込先口座が異なる

場合は、通帳の写し【名義人、

口座番号、取引店名が記載され

ている部分】を添付）

行政区名義の口座

以外へ振り込む場

合は記入